長岡市入札公告第２６号

一般競争入札の個別事項の変更について（公告）

平成３１年４月１０日付け長岡市入札公告第１６号で公告した一般競争入札の個別事項

を変更するので、次のとおり公告します。

  平成３１年４月２３日

  長岡市長  磯 田  達 伸

１ 対象工事

  調達案件番号  １０１２２１１

  工 事 番 号  地戦地工第１号

  工 事 場 所  長岡市金町一丁目ほか地内

  工 事 名  栃尾地域交流拠点施設（仮称）建設工事

２ 変更の内容等

  １ 個別事項の表その他の項ウ欄を次のように変更します。

そ   の   他

ウ 特定共同企業体の構成員とは別に、長岡市建設コンサルタント

等業務入札参加資格審査規程（平成１７年長岡市告示第１３４

号）に基づく平成３１年度の入札参加資格者名簿（建築一般）に

登載されている者に、設計業務の一部を行わせること。

３ その他

  不明な点については、長岡市財務部契約検査課工事契約係（０２５８－３９－２２１０

直通）に照会してください。